[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 июня 2015 года
	№95-р

	1.В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 №316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», статьей 29.3 Устава Пировского района, в целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района, создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района (далее – комиссия) в составе согласно приложению.
	2. Комиссии предоставлять Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю сведения для составления списков объектов сельскохозяйственной переписи на основании данных учета личных подсобных хозяйств, осуществляемого органами местного самоуправления муниципальных образований Пировского района.
	3.Оказывать содействие Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории Пировского района, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи.
	4.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина

	Приложение к распоряжению администрации Пировского района от 11 июня 2015 года №95-р

Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района
	Костыгина
Галина Ильинична

	-руководитель администрации Пировского района, председатель комиссии

	Игнатов
Николай Григорьевич

	-уполномоченный по вопросам ВСХП, зам.председателя комиссии (по согласованию)

	Лутфулина
Наиля Вазировна

	-главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гольм
Александр Готлибович

	-зам.руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности

	Сарапина
Оксана Симоновна

	-зам.руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам

	Каракулев
Василий Семенович

	-ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации Пировского района

	Тазов
Виталий Юрьевич

	-начальник КГКУ «Пировский отдел ветеринарии» (по согласованию)

	Федорова
Оксана Васильевна

	-руководитель финансового управления администрации Пировского района

	Ивченко
Сергей Сергеевич

	-начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района

	Кравченко
Владимир Михайлович

	-начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности

	Давыдова
Светлана Александровна

	-начальник ТП УФМС России по Красноярскому краю в Пировском районе (по согласованию)

	Карпов
Сергей Владимирович

	-директор КГКУ «Центр занятости населения Пировского района» (по согласованию)

	Исаченко
Татьяна Владимировна

	-начальник общего отдела администрации Пировского района

	Сухотерин
Дмитрий Иванович

	-зам.начальника ОП №1 МО МВД России «Казачинский»